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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 558 kcal

2339 kJ

Fett 34 g

  davon gesättigte Fettsäuren 21 g

Kohlenhydrate 57 g

  davon Zucker 51 g

Eiweiß 6,2 g

Salz 0,20 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks White 

Belgien

Chocolate Sticks White 

statistische Warennummer

1905 3111

Herstellungsland:

 weiße Schokolade mit Reiscrisp

94% weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter
1
, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma, Emulgator: SOJALECITHIN, 

6% Reis-Crisp (Reismehl, Kakaopulver).

Weiße Schokolade: Kakaogehalt: mind. 28% , Milchfeststoffe: mind. 22%.                                                                                                 
1 

Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org.

Art.Nr.: 03.3031

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00026 4

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024



Versionsnr.:428062

Freigabe: GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 547 kcal

2289 kJ

Fett 33 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20 g

Kohlenhydrate 54 g

  davon Zucker 48 g

Eiweiß 7,3 g

Salz 0,20 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00027 1
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Gluten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks Milk

Belgien

Chocolate Sticks Vollmilch

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

 Vollmilch-Schokolade mit Reiscrisp

94% Vollmilch-Schokolade (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter
1
, Kakaomasse

1
, natürliches Vanillearoma, Emulgator: 

SOJALECITHIN), 6% Reis-Crisp (Reismehl).

Vollmilch- Schokolade: Kakaogehalt: mind. 32% , Milchfeststoffe: mind. 21%.                                                                                                 
1 

Rainforest Alliance Certified. Siehe at ra.org.

Art.Nr.: 03.3032

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024



Versionsnr.:428062

Freigabe: GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 563 kcal

2251 kJ

Fett 34 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20 g

Kohlenhydrate 49 g

  davon Zucker 41 g

Eiweiß 4,4 g

Salz 0,01 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Gluten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks Dark

Belgien

Chocolate Sticks Zartbitter

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

Zartbitter-Schokolade mit Reiscrisp

94% Zartbitter-Schokolade (Zucker, Kakaomasse1, Kakaobutter
1
, MILCHFETT, natürliches Vanillearoma, Emulgator: 

SOJALECITHIN), 6% Reis-Crisp (Reismehl).

Zartbitter Schokolade: Kakaogehalt: mind. 52%.                                                                                                                                                   
1 

Rainforest Alliance Certified. Siehe at ra.org.

Art.Nr.: 03.3033

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00028 8

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024



Versionsnr.:428062

Freigabe: GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 556 kcal

2293 kJ

Fett 34 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20 g

Kohlenhydrate 53 g

  davon Zucker 47 g

Eiweiß 6,3 g

Salz 0,14 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Gluten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks Mix

Belgien

Chocolate Sticks Mix 

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

weißer, Vollmich- und Zartbitter-Schokolade mit Reiscrisp

31% weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter
1
, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma, Emulgator: SOJALECITHIN), 

6% Reis-Crisp (Reismehl, Kakaopulver).// 31% Vollmilch-Schokolade (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter
1
, 

Kakaomasse
1
, natürliches Vanillearoma, Emulgator: SOJALECITHIN), 6% Reis-Crisp (Reismehl). // 31% Zartbitter-Schokolade 

(Zucker, Kakaomasse
1
, Kakaobutter

1
, MILCHFETT, natürliches Vanillearoma, Emulgator: SOJALECITHIN), 6% Reis-Crisp 

(Reismehl).

Weiße Schokolade: Kakaogehalt: mind. 28% , Milchfeststoffe: mind. 22%.                                                                                 

Vollmilch- Schokolade: Kakaogehalt: mind. 32% , Milchfeststoffe: mind. 21%.                                                                                   

Zartbitter Schokolade: Kakaogehalt: mind. 52%.                                                                                                                                                   
1 

Rainforest Alliance Certified. Siehe at ra.org.

Art.Nr.: 03.3034

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00029 5

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024



Versionsnr.:428062

Freigabe: GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 556 kcal

2325 kJ

Fett 36 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20 g

Kohlenhydrate 49 g

  davon Zucker 48 g

Eiweiß 7,8 g

Salz 0,20 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Gluten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks Milk-Mandel

Belgien

Chocolate Sticks Vollmilch Mandel

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

 Vollmilch-Schokolade mit Reiscrisp und Mandelstückchen

93% Vollmilch-Schokolade (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter
1
, Kakaomasse

1
, natürliches Vanillearoma, Emulgator: 

SOJALECITHIN), 7% Mandelstückchen (MANDELN 85%, Zucker).

Vollmilch- Schokolade: Kakaogehalt: mind. 32% , Milchfeststoffe: mind. 21%.                                                                                                 
1 

Rainforest Alliance Certified. Siehe at ra.org.

Art.Nr.: 03.3035

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Allergie Information
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00030 1

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024



Versionsnr.:428062

Freigabe: GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n k n k j j j n n n n n n

Optik

Energie 556 kcal

2325 kJ

Fett 36 g

  davon gesättigte Fettsäuren 20 g

Kohlenhydrate 49 g

  davon Zucker 48 g

Eiweiß 7,8 g

Salz 0,20 g

Ballaststoffe

Packung:

Inhalt Packung: 200 g

Verp. Einheit: 1 Stück

8 Monate

einfachen Siegelbeutel, aromaschützend, animierenter Auftritt

bei Temperaturen von 14 - 20°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Sensorik

zarte Schokoladen-Sticks mit feinster belgischer 

Schokolade, intensiver, zeitloser Genuss, fein im Biss, 

angenehmes Mundgefühl

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über die 

"Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden 

keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht 

aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Verpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung: 54 14396 00031 8
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Produkt:

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Gluten und Eiern enthalten

Noble Chocolate Sticks Milk-Haselnuss

Belgien

Chocolate Sticks Vollmilch Haselnuss

statistische Warennummer

1806 9019

Herstellungsland:

 Vollmilch-Schokolade mit Reiscrisp und Haselnussstückchen

93% Vollmilch-Schokolade (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter
1
, Kakaomasse

1
, natürliches Vanillearoma, Emulgator: 

SOJALECITHIN), 7% Haselnussstückchen.

Vollmilch- Schokolade: Kakaogehalt: mind. 32% , Milchfeststoffe: mind. 21%.                                                                                                 
1 

Rainforest Alliance Certified. Siehe at ra.org.

Art.Nr.: 03.3036

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

*** Alkohol und Palmöl frei***

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024


	AR33031-Noble Choco Sticks Rice-Crisp
	AR33032-Noble Choco Sticks Rice Milk
	AR33033-Noble Choco Sticks Rice Dark
	AR33034-Noble Choco Sticks Rice Mix
	AR33035-Noble Choco Sticks Rice Milk-Mandel
	AR33036-Noble Choco Sticks Rice Milk-Haselnuss

